
. 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ИДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА 
ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

с. Идринское 
     31 августа 2017 года                                                                           № 8/14  
 

О распределении избирательных бюллетеней                                                                              
для голосования на  дополнительных выборах  депутата Идринского районного 

Совета депутатов Идринского района Красноярского края участковой 
избирательной комиссии  №1219 

 
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 

8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  
решением избирательной комиссии муниципального образования Идринский 
район Красноярского края от «18» августа 2017 года № 42/155 «Об 
изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  
выборах  депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края» окружная избирательная комиссия по выборам депутата 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского 
края по одномандатному избирательному округу № 2  РЕШИЛА: 

  
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутата Идринского районного Совета депутатов 
Идринского района Красноярского края по одномандатному избирательному 
округу № 2 в количестве 1000 штук участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1219, согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 
комиссию избирательного участка №1219. 

 
Председатель 

 окружной избирательной 
комиссии  

 Н.Н.Крашникова 

Секретарь  
окружной  

избирательной комиссии  
 
 

 Т.В.Грасмик 



 
 

     Приложение к решению  
Окружной избирательной комиссии  

от «31» августа 2017г. № 8/14 
 

Распределение  
 избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах   

депутата Идринского района Красноярского края участковой избирательной 
комиссии 

 
 
 

№№ Наименование  участковой 
избирательной комиссии 
избирательного  участка 

№__ 

Число 
избирателей, 

включенных в 
список 

избирателей на 
избирательном 

участке  

Количество 
бюллетеней 

1.  №1219 1021 1000 
 

 


